INDICAÇÃO Nº 445/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto a empresa Princesa do Sul, visando a melhoria do transporte coletivo do bairro Jardim Aeroporto para que o ônibus suba pela rua 10 e volte pela rua 09, e não apenas suba e volte pelo Bairro São Cristóvão, como é feito atualmente.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação dos moradores do citado bairro.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE